
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:http://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : A31D052E

CUT: 100292-2023

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA N° 0149-2023-ANA-AAA.MAN-ALA.MANTARO

El Tambo, 07 de junio de 2023
VISTO:

El expediente administrativo con CUT: 100292-2023, sobre remisión del Padrón 
Electoral validado por el Comité de Administración Temporal-CAT de la Comisión de 
Regantes CIMIRM Nº 03 Concepción, perteneciente a la Junta de Usuarios del Sector 
Hidráulico Menor Mantaro – Clase A, para la elección de renovación de su Consejo 
Directivo, para el período 2021-2024; y,

CONSIDERANDO:

Que, la Ley Nº 30157, Ley de las Organizaciones de Usuarios de Agua y su Reglamento 
aprobado por Decreto Supremo Nº 005-2015-MINAGRI y sus modificatorias, regulan la 
constitución y el funcionamiento de las juntas de usuarios previstas en la Ley Nº 29338, Ley 
de Recursos Hídricos; entidades de naturaleza mixta cuya actividad en la gestión de 
infraestructura hidráulica y de los recursos hídricos es de interés público;

Que, conforme a lo establecido en el numeral 73.3 del artículo 73 del Decreto Supremo 
Nº 005-2015-MINAGRI, la Autoridad Nacional del Agua establece el procedimiento para la 
elaboración, validación y aprobación del padrón electoral, así como aquellos casos no 
previstos en el Reglamento; asimismo, en el numeral 73.1 señala que para el proceso 
electoral se utiliza el Padrón Electoral aprobado por la Administración Local del Agua – 
ALA, antes de su inicio y por acto de administración inimpugnable, una vez aprobado no 
puede ser objeto de posteriores incorporaciones; 

Que, mediante Resolución Jefatural Nº 095-2023-ANA se establecen disposiciones para 
que las organizaciones de usuarios de agua representadas por el Comité de Administración 
Temporal – CAT, desarrollen las acciones democráticas para la elección de su consejo 
directivo el cual debe ejercer funciones hasta el 31 de diciembre de 2024, estableciendo 
además, en sus artículos 4 y 5, los mecanismos de elaboración, validación y aprobación 
del padrón electoral, en lo que corresponda; precisándose que la Comisión de Usuarios 
revisa, actualiza y valida la información del padrón electoral y remite a la Administración 
Local de Agua el mismo debidamente validado en físico y/o digital, detallando los registros 
que se han completado, rectificado y/o incorporado, siendo responsable de su contenido;

Que, mediante el documento del expediente administrativo del visto, y siendo que la 
Comisión de Regantes CIMIRM Nº 03 Concepción, se encuentra en los supuestos de la 
Cuarta Disposición Complementaria Final de la Resolución Jefatural antes mencionada y 
por ende, mediante Carta Nº 002-2023-OGRH-GAF/MPC, de fecha 30.05.2023, ha 

Firmado digitalmente por VICENTE
MILLA Julio Cesar FAU 20520711865
hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 07/06/2023



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:http://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : A31D052E

presentado el Padrón Electoral validado, el mismo que cumple los requisitos mencionados 
en el considerando anterior, concluyendo que resulta viable su aprobación por parte de esta 
Administración Local de Agua, de acuerdo con el artículo 5º de la Resolución Jefatural Nº 
095-2023-ANA, indicando además que, de acuerdo a lo establecido en el numeral 73.1 del 
artículo 73º del Decreto Supremo Nº 005-2015-MINAGRI, la Resolución que aprueba el 
padrón electoral no es materia de impugnación en sede administrativa;

Que, en consecuencia y de conformidad con lo establecido en las normas legales antes 
glosadas, corresponde expedir el acto administrativo de aprobación del Padrón Electoral 
de la Comisión de Regantes CIMIRM Nº 03 Concepción, perteneciente a la Junta de 
Usuarios del Sector Hidráulico Menor Mantaro – Clase A, estando en uso de la facultad 
conferida en el Artículo 48° del Reglamento de Organización y Funciones de la Autoridad 
Nacional del Agua, aprobado con D.S. N°018-2017-MINAGRI, y en uso de las facultades 
conferidas por la Resolución Jefatural Nº 215-2018-ANA; en esta Administración Local de 
Agua;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO 1. Aprobación de Padrón Electoral
Aprobar, de oficio, el Padrón Electoral de la Comisión de Regantes CIMIRM Nº 03 

Concepción, cuyo ejemplar debidamente visado consta de 429 electores en cinco (05) 
folios, los mismos que forman parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2. Uso del Padrón Electoral
El Padrón Electoral aprobado es de uso exclusivo para el desarrollo del proceso 

electoral extraordinario de las Organizaciones de Usuarios de Agua – OUA, en la 
renovación de los Consejos Directivos, para el periodo 2021 – 2024, no generando ningún 
otro tipo de derecho a quienes no figuran en el Registro Administrativo de Derechos de Uso 
de Agua – RADA, que no sea, única, exclusiva y excluyentemente, permitir el ejercicio del 
derecho a elegir a sus directivos en el referido proceso electoral.

ARTÍCULO 3. Notificación
Disponer la notificación de la presente Resolución a la Comisión de Regantes CIMIRM 

Nº 03 y a la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Mantaro – Clase A, quienes 
deberán facilitar una copia al comité electoral una vez que se haya elegido.

ARTÍCULO 4. Publicación
 Disponer la publicación de la presente Resolución en el portal institucional de la 

Autoridad Nacional del Agua, conforme a Ley.

ARTÍCULO 5. Inimpugnabilidad del Padrón Electoral
Conforme a lo establecido en el numeral 73.1 del artículo 73º del Decreto Supremo Nº 

005-2015-MINAGRI, la presente Resolución no es materia de impugnación en sede 
administrativa.  

REGISTRESE Y COMUNIQUESE

        FIRMADO DIGITALMENTE

       JULIO CÉSAR VICENTE MILLA
       ADMINISTRADOR LOCAL DEL AGUA

                                ADMINISTRACIÓN LOCAL DEL AGUA MANTARO

Firmado digitalmente por VICENTE
MILLA Julio Cesar FAU 20520711865
hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 07/06/2023



1 20404789 ADAUTO ALCOCER BENITA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

2 23651110 AGUILAR HUANCA MARGARITA NORMA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

3 21282376 ALANYA HILARIO JEREMIAS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

4 24400816 ALCOCER MORENO VICTOR RAUL COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

5 20403819 ALCOCER TAYPE SONIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

6 20401343 ALCOSER ORTIZ EFRAIN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

7 20403072 ALCOSER SOLIS ROSA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

8 20402106 ALIAGA VDA. PORRAS CARMEN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

9 03661006 ALMONACID GUEVARA ELIAS FEDERICO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

10 10192646 ALMONACID YUPANQUI MAXIMO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

11 10117664 AMAYA CALDERON CARMEN LUZ COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

12 06172685 AMES ARTICA FELICIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

13 20401474 ANTEZANA DE SANTANA EULOGIA AURIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

14 20403784 ANTEZANA FIGUEROA VICTOR RAUL COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

15 20437988 ANTEZANA ROMERO VILMA DORA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

16 20400634 ANTEZANA SOLIS MAURO JESUS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

17 19838781 AQUINO DE ARANCIBIA TERESA JESUS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

18 20401188 AQUINO DE CORONACIÓN SABINA JUANA Y HERMANOS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

19 06268021 AQUINO FIGUEROA TERESA JESUS Y HERMANOS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

20 20402208 ARAUCO CALDERON AUGUSTO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

21 20401796 ARAUCO CALDERON GUILLERMO LUCIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

22 20402271 ARAUCO CALDERON SERGIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

23 19906495 ARAUCO JIMENEZ ISIDORO JOAQUIN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

24 20404055 ARAUCO VDA. DE PANDO DALINDA ELADIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

25 20402352 ARIAS CAMPOJUAN ANGEL COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

26 20400717 ASTAHUAMAN MALPICA ELEONORA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

27 20404819 AUQUI CHAVEZ ERNESTINA VENANCIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

28 06898473 AUQUI RAYMUNDO DE MISAEL ABILIA LILI COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

29 20404345 AUQUI RAYMUNDO PEDRO FELIX COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

30 19926302 AVILA GUERRA LOURDES COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

31 20402488 BALVIN MONTERREY DE RAIMUNDO ADELA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

32 20402481 BALVIN RIVERA PEDRO MABILO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

33 20401331 BASALDUA PACHECO ALBERTO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

34 20685152 BENITO LAZARO ALFREDO JULIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

35 20403697 BERNUY ORE JUAN FELIX COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

36 20402747 BERRIOS DE CASTILLO JULIA BEATRIZ COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

37 20404018 BERRIOS HURTADO INES COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

38 08425805 BERRIOS MELGAR VICTORIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

39 20067182 BERRIOS VASQUEZ LUIS ENRIQUE Y ESPOSA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

40 20401078 BERRIOS VDA. DE BERRIOS ROSA MERCEDES COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

41 08194195 BERRIOS ZARZO ROSA LEONOR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

42 20403198 BONILLA CORDOVA ALEJANDRA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

43 09328415 BONILLA GUEVARA MARIA DEL PILAR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

44 25805894 CABELLO CLEMENTE JULIA MAXIMA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

45 40433894 CABEZAS RODRIGUEZ JUAN JOSE COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

46 20406198 CABEZAS ROJAS EDY ALFREDO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

47 20437990 CABEZAS TORIBIO VDA. DE ROMERO FELISA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

48 20438063 CACERES BERNAOLA JUDY NEMESIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

49 41980577 CACERES BERNAOLA ROLANDO CESAR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

50 21250856 CACERES DE HUANUCO RITA JESUS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

51 20402477 CALDERON BARJA JUAN HECTOR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

52 08520260 CALDERON BARJA LUISA JULIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

53 20402207 CALDERON BARJA VICTOR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

54 20403112 CALDERON BARRETO PEDRO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

55 20404960 CALDERON COSSIO ANTONILA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

56 20403242 CALDERON COSSIOS EDELMIRA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

57 21272153 CALDERON DE LAZARO GLORIA MARIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

58 20402443 CALDERON DE ROBLES CAYETANA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

59 20558892 CALDERON DE VASQUEZ NEMESIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

60 41156293 CALDERON GALVEZ PAOLA VIOLETA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

61 20404588 CALDERON MEZA JUAN TEOBALDO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

62 19919486 CALDERON MEZA TERESA ELVA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

63 20404705 CALDERON MEZA VILMA MARCIANA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

64 06781931 CAMACHO GALVAN JOSE SERVERO Y ESPOSA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

65 20403330 CAMACUARI CARDENAS VDA. DE COSME BENERANDA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

66 20400804 CAMACUARI VDA. DE PARDAVE JULIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

67 19919848 CAMARENA ALCOSER JOSE COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

68 21243319 CAMARGO PAUCAR LEONIDAS Y ESP. COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

69 20402867 CAÑARI MONTES GLICERIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

70 21261615 CARHUAS MAXIMILIANO MARIA LUZ COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

71 8562164 CARRERA PEREDA VICTOR ISAIAS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

72 19850774 CARRERA ZAVALA CRISTINA DOMITILA VDA DE COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

73 20106649 CARRION BENITES LEEWARD COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

74 20068409 CARRION BENITES LUIS MIGUEL COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

75 20035156 CARRION CARRERA OSCAR ROBERTO Y ESPOSA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

76 20403206 CASAS PARIONA ANTONINO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

77 40359965 CASTAÑEDA ROJAS YOLFA ROSA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

78 20402714 CASTRO BERRIOS ERNESTO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

79 20404614 CASTRO BONILLA HAYDEE MARLENI COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

80 20400307 CATAÑO SHON SILVIA ESTHER COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

81 20402218 CHAMPA NARVAES JUSTO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

82 20402076 CHAMPA NARVAES ROSALINDA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

83 06054773 CHAMPA VERASTEGUI FILOMENO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

84 20402016 CHAMPA VERASTEGUI RAIDA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

85 21253887 CHIPANA SEGURA ANDRES JUSTINO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

86 20401497 COCHACHI VDA. DE TAZ MARCIANA BASILIZA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

87 20402245 COCHACHI Y ALCOCER ESTHER JACINTA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

N° DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZON SOCIAL) COMISION DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION (PERSONA 

NATURAL/PERSONA JURIDICA, 

SUCESION, ETC)

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO 

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA 

PADRON ELECTORAL

COMISION DE REGANTES CIMIRM N° 03 CONCEPCION



N° DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZON SOCIAL) COMISION DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION (PERSONA 

NATURAL/PERSONA JURIDICA, 

SUCESION, ETC)

88 40854549 COLQUI PONGO SARITA FLOR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

89 20438554 CONDOR BUSTAMANTE RUFINO HERNAN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

90 08288269 CONDOR PRIVAT WALTER JOSE COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

91 20423839 CONTRERAS ORE AUREOLINA CELESTINA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

92 20400263 CONTRERAS VDA. DE INFANTAS NERY COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

93 20400225 CONTRERAS VILCAPOMA SATURNINO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

94 09763339 CORDOVA CORDOVA MARYLIN BETTY COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

95 40685919 CORDOVA PALACIOS YULIETA SOFIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

96 8460645 CORDOVA QUINTANILLA JOSE LUIS EDUARDO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

97 08460645 CORDOVA QUINTANILLAJOSE LUIS EDUARDO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

98 21288654 CORDOVA VERA NICASIO Y HERMANOS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

99 20402738 CORONADO TORRES ANA MARIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

100 20405891 CORONADO VDA. DE VELIZ AQUILA TEODOSIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

101 20401552 COSME CASTILLO MODESTO TEOFILO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

102 4282688 COSME MERCADO LUCIA C. COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

103 42821535 COSME MERCADO LUCILA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

104 20403787 CRISTOBAL BALDEON JEREMIAS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

105 20403729 CRISTOBAL GARCIA LUIS ROLANDO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

106 20438006 CUBA PAPUICO DAVID WILLIAN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

107 20401623 CURISINCHE DE RODRIGUEZ JUANA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

108 10581472 DAVID MUÑOZ EDDY YADIRA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

109 19992569 DAVID Y QUIÑONEZ CARLOS MANUEL COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

110 20096487 DAVILA ROQUE CLEDHY ROSSI COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

111 19848384 DAVILA SANCHEZ AGUILBERTO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

112 20438405 DE LA CRUZ CERRON ALDO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

113 20405597 DE LA CRUZ PALOMINO BENJAMIN PROSPERO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

114 20402763 DE LA CRUZ PALOMINO ELIZABETH GREGORIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

115 20402650 DE LA CRUZ PALOMINO MARTHA FAUSTA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

116 20400354 DE LA CRUZ PALOMINO TITO ANATOLIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

117 09068193 DE LA CRUZ PORRAS YOLANDA LIDIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

118 20437286 DE LA CRUZ ROJAS MARIA ELENA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

119 20404153 DE LA CRUZ VIDAL LORENZO VICENTE COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

120 20120834 DE LA TORRE ILLESCAMARIA PATRICIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

121 20401307 DIONICIO PAEZ LIDIA CONSUELO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

122 42662416 DIONICIO SOLLER MIGUEL LUIS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

123 20442855 DIONICIO SOLLER ROSA MARIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

124 19913112 DURAND ARMAS VDA. DE HUAMAN FELIPA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

125 21077726 DURAND VDA. DE ARIAS ANTONIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

126 21256397 ECHEVARRIA DE ALTAMIZA FLOR DE JESUS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

127 08638126 ELIAS TERRAZOS GUILLERMO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

128 20406736 ENRIQUEZ RUIZ JULIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

129 19853453 ESCOBAR ARTICA JUSTINA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

130 20402939 ESCOBAR VDA. DE ROMERO MAURA JUANA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

131 20440437 ESCOBAR VELIZ ROCIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

132 20035106 ESPINAL VELASQUEZ OLINDA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

133 20425078 ESPINOZA BACA CESARIO. COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

134 20405753 ESPINOZA DE CANCHARI ALEJANDRA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

135 20037702 ESPINOZA MENDOZA CESAR PABLO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

136 19953422 ESTEBAN DE MENDOZA CARMEN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

137 19899872 ESTEBAN MONTERREY BLANCA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

138 20401264 FERNANDEZ LUJAN JULIAN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

139 09138750 FERNANDEZ PORTOCARRERO JESUS ESTHER COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

140 20403140 FIGUEROA MONTERREY DANIEL CRICENCIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

141 20424960 FIGUEROA MONTERREY FELIPA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

142 20991688 FIGUEROA MONTERREY HONORATA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

143 07847124 FIGUEROA OBREGON CESAR PRESCILIANO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

144 20404110 FIGUEROA VERASTEGUI ANA TERESA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

145 20402162 FLORES CUICAPUSA JULIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

146 20404276 GARAY VDA DE FIGUEROA LUZMILA LUZ COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

147 19850759 GARCIA DE PORRAS LEONIDAS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

148 20046469 GERARDINI SANTIVAÑES JUAN MARCOS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

149 07642427 GERBOLINE BONILLA ADRIAN CESAR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

150 10154813 GOMEZ VELAYARCE YSABEL COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

151 20424760 GRANADOS SOLIS FELISA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

152 20406813 GUERRA OSPINA CHARITA PATRICIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

153 20402980 GUERRA ROJAS VICTOR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

154 19932765 GUERRA SANCHEZ ANA MARIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

155 21251483 GUEVARA ALMONACID CARLOS EUSEVIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

156 06753430 GUEVARA MEDINA ANGEL ARMANDO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

157 20443825 GUTARRA DE CHAVEZ BERTHA TEODORA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

158 20404161 GUTARRA HERQUINIGO CIRILA MARCELINA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

159 20403519 GUTARRA HERQUINIGO HILDA DOMINGA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

160 20066483 GUTIERREZ INDIGOYE CESAR CLAUDIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

161 20099606 GUZMAN HERRERA SOFIA. COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

162 08652238 HERRERA ABAD JUAN MARIANO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

163 19997384 HILARIO TRUCIOS OSCAR JEREMIAS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

164 19922139 HUAMAN BERRIOS FRANCISCO JAVIER COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

165 43050055 HUAMAN DURAND DAVID HERMENEGILDO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

166 20437742 HUAMAN DURAND DE SALVATIERRA SARA INES COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

167 20403656 HUAMAN SANCHEZ OSCAR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

168 20404878 HUANCA PORTOCARRERO JUANA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

169 20404993 HUARACA ARTEAGA TEODORO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

170 43274438 HUARACA HINOSTROZA HOBART HUMBERTO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

171 06587273 HURTADO PALACIOS VILMA MIRIAM COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

172 20404169 HURTADO VERASTEGUI RODOLFO HERMES COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

173 20424317 INDIGOYEN DE ORE ISABEL COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

174 20404826 INFANTAS HURTADO RAUL GERMAN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO 

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA 

PADRON ELECTORAL

COMISION DE REGANTES CIMIRM N° 03 CONCEPCION



N° DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZON SOCIAL) COMISION DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION (PERSONA 

NATURAL/PERSONA JURIDICA, 

SUCESION, ETC)

175 20101060 JIMENEZ MEZAWALTER OSCAR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

176 9180003 LANDA MARAVI GLADYS ENMA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

177 06577684 LARA JAMJACHI DIONICIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

178 20406001 LAURA MUCHA MARTIN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

179 75322932 LAUREANO RODRIGUEZ ALBERTO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

180 20401429 LIMAYMANTA ARMAS ANDRES COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

181 06124363 LIZARRAGA CABALLERO SATURNINO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

182 20401414 LIZARRAGA ESPINOZA JUAN AGRIPINO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

183 20405554 LLORONA CACERES DANIA TISBE COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

184 20401155 LLORONA PORTOCARRERO NICOLAS DIONICIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

185 20403228 LOPEZ SANCHEZ FELICIA GLORIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

186 20403615 LOZANO CALDERON JUANA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

187 20402883 LOZANO GONSALES ALBINO ISIDORO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

188 06474825 MAITA ANTIZANA AMANDA OLGA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

189 20400836 MANRIQUE ROBLES ARTURO BETO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

190 20404432 MANTARI DE DE LA CRUZ ROSA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

191 20403358 MANTARI DE LA CRUZ LEON ISAAC COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

192 2040170 MARTINEZ  VDA .DE CALDERON GRACIELA FLORA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

193 41529285 MARTINEZ ALMONACIDELVIS SAUL COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

194 20436298 MARTINEZ BENDEZU JORGE LUIS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

195 19947722 MARTINEZ CAINICELA ZENOVIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

196 20402730 MARTINEZ QUISPE FLAVIANO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

197 20402856 MARTINEZ SEDANOAGUSTIN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

198 2040170 MARTINEZ Vda. DE CALDERON GRACIELA FLORA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

199 21249083 MATEO VASQUEZ EMILIO SATURNINO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

200 06486259 MATOS SAENZ EDDY MAXIMA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

201 20435030 MAYTA MONTERREY FAUSTINA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

202 20406649 MEDRANO CUYUTUPA JAKELINE ESPERANZA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

203 10321400 MEJIA LOPEZ JOSE ELIAS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

204 43343196 MENACHO LIMAYMANTA ARTURO GODOFREDO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

205 19824618 MENDOZA BERNAOLA ANA LUZ COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

206 08278321 MERLO CONTRERAS LUCIO FELIX COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

207 06769950 MERLO CONTRERAS OLGA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

208 10686869 MERLO MEDINA GIOVANNA DEL PILAR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

209 19918122 MEZA COTERA CECILIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

210 20403872 MEZA VERASTEGUI SATURNINO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

211 20401159 MIRANDA RODRIGUEZ MIRIAN FLOR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

212 20400900 MONTERREY ORDOÑES ALEJANDRO MOISES COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

213 20401798 MONTERREY ORDOÑES CÉSAR HUGO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

214 20401755 MONTERREY ORDOÑES JUAN DE DIOS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

215 06614091 MONTERREY ROMERO ALFONZO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

216 06582270 MONTERREY ROMERO DE TOLENTINO DIONICIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

217 19991585 MORALES ZAMUDIO EDGAR JOSE COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

218 41039351 MORAN AUQUI EPIFANIO CARLOS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

219 20962238 MORATILLO ROJAS ANGELICA MAXIMA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

220 20403070 MORATILLO ROJAS LIDIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

221 20087546 MORENO GARAY MARINA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

222 31672917 MURPA S.A. / MONTOYA RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

223 20428142 NARVAEZ CARDENAS LUIS HERMENEGILDO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

224 20403092 NARVAEZ VDA. DE CALDERON NELLY ADELA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

225 20403326 NAVARRO DE SALAZAR FORTUNATA GOYA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

226 20403654 NAVARRO MEJIA SAMUEL COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

227 04064404 NINANYA PONCE ADELA CORINA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

228 19921520 NUÑEZ MUÑOZ ENMA GRIMANESA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

229 41377915 NUÑEZ YAURI ENRIQUE LUIS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

230 19910163 ONOFRE DE PRADO SOCORRO. COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

231 47136020 ONOFRE PAIS CHABELI ROSA. COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

232 8429822 ORDOÑES VDA DE BERRIOS NELLY COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

233 20406513 ORDOÑEZ FLORES LOURDES ROCIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

234 20423951 ORE MACHA JESUS GERMAN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

235 20424184 ORE ROMAN LEONOR VICTORIA. COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

236 8508238 ORE SARAPURA JHONSON MAGNO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

237 20423740 ORE VALDERRAMA LEON LAURO. COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

238 20405492 ORJEDA CASTRO TERESA CLARA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

239 20014887 ORTEGA MEDIETA JORGE ELIAS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

240 20407998 OSPINA QUISPE TEODORO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

241 20402816 OSPINO QUISPE IGNACIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

242 20401507 OSPINO QUISPE MARGARITA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

243 20403336 OSPINO SOLIS MANUEL JULIAN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

244 20401062 OSPINO SOLIS PEREGRINA EMILIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

245 09060367 OVIEDO SORIA DE MONTERREY LUPE ISABEL COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

246 20403125 PAIS ANTEZANA ROSALBINA EUGENIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

247 20403331 PAITAN SALAZAR RITA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

248 20404025 PAITAN VILLEGAS LUISA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

249 20403346 PALACIOS DE HURTADO IRENE. COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

250 19918004 PALENCIA JACINTO NICOLAS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

251 08426533 PANDO RODRIGUEZ LUIS HUMBERTO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

252 20040590 PANEZ BERAUN ULISES COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

253 20403508 PAYANO TRUCIOS LILA CONSTANCIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

254 20400421 PEREZ ANTEZANA ANGEL ALBERTO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

255 43046153 PEREZ GARCIA LUCY MARIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

256 64199176 PEREZ PAREDES EMILIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

257 20403614 POMALAZA VDA. DE PAYANO ADELA LUZMILA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

258 20404812 PONCE CALDERON OLINDA JESÚS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

259 20087776 PONCE DE SATURNO OLGA JUANA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

260

06104110 PONCE POMALAZA CLAUDIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

04064439 PONCE MIER DE HERRERA MARIA ERNESTINA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

261

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO 

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA 

PADRON ELECTORAL

COMISION DE REGANTES CIMIRM N° 03 CONCEPCION



N° DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZON SOCIAL) COMISION DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION (PERSONA 

NATURAL/PERSONA JURIDICA, 

SUCESION, ETC)

262 08245463 PORRAS BONILLA SATURNINA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

263 20406960 PORRAS CALDERON OSCAR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

264 20406339 PORRAS COSER SOLEDAD IRENE COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

265

07678165 PUERTAS MOLINA FELICITAS LUZ COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

267 20401321 QUINTO PICHO VDA. DE CRISOSTOMO PAULINA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

268 20424352 QUINTO SOLIS PRIMITIVO ARMANDO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

269 08009770 QUIÑONEZ DE ORTIZ TEOFILA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

270 20425020 QUISPE  ROMERO RUFINO JUVENCIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

271 20425079 QUISPE CONDOR EUSEBIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

272 09848864 QUISPE MONTES DE FIGUEROA SINFOROSA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

273 06564704 QUISPE ROMERO PEDRO JUAN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

274 20440545 QUISPE ROMERO RAUL COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

275 20425539 QUISPE ROMERO SONIA MARIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

276 7450386 QUISPE TORIBIO YOLANDA GRACIELA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

277 06187465 RAMIREZ CHAMPA DE LIZARRAGA MAURA TEODORA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

278 20404629 RAMIREZ LAURENTE EVARISTO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

279 20400245 RAMOS PORRAS BACILIDES FLORENTINO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

280 07073599 RAYMUNDO MERCADO DOMITILA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

281 20404210 REVOLO CAMARENA CEIL COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

282 40281542 RICALDI PALOMINO SATURNINO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

283 42785696 RIMARI ROJAS LIA GLADYS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

284 20403513 RIOS DEL CARPIO GERMAN WILDER COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

285 20403922 RIOS DEL CARPIO JUAN PABLO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

286 9327742 RIVERA PINEDAPABLO OCTAVIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

287 20400672 RODRIGUES ORE LAURIANO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

288 20443954 RODRIGUEZ INGA MAYRA LUCIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

289 20425374 RODRIGUEZ MERCADO AMADOR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

290 20405605 ROJAS GALLARDO LOURDES COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

291 8587998 ROJAS RODRIGUEZ EDUARDO JUAN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

292 20405733 ROJAS ROMERO DOMINGO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

293 20405204 ROJAS ROMERO FELIX COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

294 20404271 ROJAS ROMERO JHON YULI COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

295 20406851 ROJAS ROMERO LUIS JESUS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

296 20400783 ROJAS ROMERO MARCELINO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

297 20402313 ROJAS VDA. DE CABEZAS VICTORIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

298 20424666 ROMAN DE ORE ESTELA VICTORIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

299 20401450 ROMERO ALCANTARA ANTONIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

300 20403149 ROMERO CACERES DE ANTEZANA VILMA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

301 20400669 ROMERO CUBAS DORIS VICTORIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

302 20405638 ROMERO DE BACILIO ELADIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

303 20400419 ROMERO DE FRETEL VICTORIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

304 20407784 ROMERO ESCOBAR ENRIQUE EDUARDO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

305 20404970 ROMERO MONTERREY JULIAN BALDOMERO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

306 20400149 ROMERO PEREZ ROSAS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

307 20401212 ROMERO PICON ELTON HUBERTO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

308 20404428 ROMERO QUIÑONES ROLANDO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

309 20411258 ROMERO QUIÑONES VICTOR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

310 04034306 ROMERO RAMOS FELIX JULIAN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

311 20400799 ROMERO RAMOS JUANA SABINA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

312 20404246 ROMERO RAMOS, VIUDA DE MESA ROSA MARIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

313 20407688 ROMERO ROJAS JESUS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

314 20401052 ROMERO URBANO HAYDEE LUZ COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

315 20404226 ROQUE ROJAS BERTHA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

316 20405079 ROQUE ROJAS MAXIMO Y ESPOSA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

317 21255165 ROQUE ROJAS MOISES COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

318 20404332 ROSALES DE GUERRA MAXIMA ANA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

319 20401722 ROSALES ROMERO MIGUEL FREDY COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

320 20404506 ROSALES SHON CARLOS ALBERTO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

321 20400926 RUIZ ALIAGA ELVA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

322 21261685 SACSARA PAUCAR YANETT NAYDA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

323 20405809 SALAS FLORES DE QUEA HONORATA MERCEDES COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

324 19806989 SALAZAR FUERTES FELIPE COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

325 20403792 SALAZAR MAYTA LEUCARIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

326 20400327 SALAZAR MAYTA MARCELINO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

327 20405958 SALAZAR NAVARRO ROCIO DEL PILAR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

328 06433304 SALAZAR PALACIOS CARMEN TEODOLINDA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

329 20404715 SALAZAR YACSAVILCA MERDEN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

330 20401339 SALCEDO CHAMPA LUZMILA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

331 20437808 SALVATIERRA ESPINOZA CAMILO ENRIQUE COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

332 20403548 SALVATIERRA ESPINOZA GLICERIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

333 20401289 SANCHES ASTAHUAMAN JOSEFINA JUANA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

334 20425031 SANCHEZ BONILLA ARMANDO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

335 19863188 SANCHEZ CARRERA CLETY MARYAN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

336 25852773 SANCHEZ CARRERA DANTE. COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

337 6015020 SANCHEZ CARRERA JONY MARLON COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

338 10293626 SANCHEZ CARRERA LINCOLM SAUL COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

339 21256219 SANCHEZ CARRERA MARLENE DEL R. COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

340 6141522 SANCHEZ CARRERA VDA DE RUIZ I. COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

341 19848281 SANCHEZ CARRERA VIOLETA ADRIANA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

342 20402491 SANTANA VDA. DE CASTELLANOS MARIA DELIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

343 19814349 SANTILLANA PEREZ PALMA ZOILA ESPERANZA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

344 21454335 SANTIVAÑEZ DE GARAYAR AGRIPINA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

345 06596833 SANTIVAÑEZ VELIZ ADA MARITA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

346 42042584 SARAPURA CARBAJAL MANUEL ALEJANDRO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

347 08536739 SARZO MERLO VICTOR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

348 20400493 SEDANO DE MARTINEZ CIRILA ALEJANDRA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO 

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA 

PADRON ELECTORAL

COMISION DE REGANTES CIMIRM N° 03 CONCEPCION

20033199 PRADO ONOFRE PERCY MIGUEL COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

266



349 20438138 SEDANO DE RODRIGUEZ ELVA SEBASTIANA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

350 20064912 SERPA GIRALDEZ MAGDA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

351 20400524 SHON APOLINARIO FLORENTINA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

352 20400255 SHON APOLINARIO MAURICIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

353 20438582 SINCHE DE AYALA MERY SABINA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

354 20403252 SINCHE DE VELIZ DELICIA CIRILA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

355 20400577 SINCHE MEZA MARINO ANANIAS. COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

356 20403736 SINCHE MEZA RICARDINA ROMUALDA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

357 21248427 SOLIS DE GARCIA LUZ ARMINDA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

358 10163735 SOLIS DE LEON HERMINIA YOLANDA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

359 20404398 SOLIS GARAY TOMASA MARINA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

360 20404487 SOLIS MEZA VICTOR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

361 20405299 SOLIS PAYANO JESUS ABELARDO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

362 20402183 SOTO BONILLA JUANA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

363 20437714 SOVERO TERREROS JUAN LUIS Y ESPOSA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

364 SUC INTESTADA CARBAJAL SALOME OSWALDO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

365 SUC. ADARMES ORE BENITO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

366 SUC. ALMONACID MACHA NAZARIO. COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

367 SUC. AQUINO MACHA DE NINANYA ISABEL COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

368 SUC. CAMPOSANO MAYTA VDA DE MACHA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

369 SUC. DUARTE DE GUERRERO ISABEL COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

370 SUC. GUEVARA VDA. DE FRANCIA FELIPA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

371 SUC. INTESTADA VARGAS VEGA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

372 SUC. JESSICA RUBI CARBAJAL MARMANILLA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

373 SUC. LOZANO CALDERON DE ELIAS CARMEN JESUS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

374 SUC. MARMANILLO CACERES ITALO RICARDO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

375 SUC. MARMANILLO NAVARRO OSCAR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

376 SUC. MEZA LLANTOY AGRIPINA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

377 SUC. MEZA SANCHEZ TOLOMEO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

378 SUC. MORATILLO ROJAS EDUARDO AMADOR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

379 SUC. NINANYA PONCE ELIO ERNESTO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

380 SUC. ORDOÑEZ VILLAR ZENON COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

381 SUC. PALACIOS COSSIO ALICIA. COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

382 SUC. PARIONA VELIZ JULIAN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

383 SUC. RAMIREZ CALDERON GIANNINA ROSARIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

384 SUC. RAMON ROSALES DE VILLAIZAN GRIMALDA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

385 SUC. SALAZAR SOSA CATALINA. COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

386 SUC. VASQUEZ CERVANTES VIRGILIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

387 SUC. VELIZ CHACON ROMEO ATILIO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

388 SUC.JULCARIMA VDA. DE HURTADO GUILLERMINA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A SUCESION

389 20407688 SUELDO DELGADO MARIELA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

390 25483372 SUELDO RIVERA DE CUTTI HILDAURA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

391 20402268 TAPARA VIDAL ALEJANDRO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

392 20402921 TOCRE VDA. DE VERASTEGUI EUOLOGIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

393 20402823 TOLENTINO SIERRA ROOSVEL COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

394 08837121 TORRES BECERRA DE BERRILLOS ZOILA CANDELARIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

395 09479580 TORRES FIERRO JESUS JOSE COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

396 20435561 TORRES MORALES NESTOR AMERICO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

397 40411885 TORRES PACHECO KAREN GABRIELA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

398 20400330 URBANO DE ROMERO BERTHA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

399 41596100 URCUCULLAY ORE ERICK LUIS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

400 4282113 URDANIGUE VERASTEGUI BERNARDINO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

401 20426396 VALDERRAMA ALMONACID AUGUSTO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

402 20424724 VALER MOYA MAXIMO JUAN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

403 20428232 VALERO CAYETANO JACINTA ELEODORA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

404 44047383 VALERO JULCARIMA ANGEL LUIS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

405 41250715 VALERO JULCARIMA ELIZABET MACEDONIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

406 06143055 VARGAS MARAVI MARTHA BLANCA LUZ COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

407 20405138 VARGAS VEGA RICARDO HUGO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

408 48125433 VARILLLAS MORALES PRIMITIVA. COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

409 20428083 VELIZ DE BERRIOS GABINA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

410 19923627 VENTURA LEON SUSANA ALICIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

411 20402929 VERASTEGUI PERALES HIBERNON COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

412 20405416 VERASTEGUI VDA. DE MONTERREY FURTUNATA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

413 10416457 VERASTEGUI VERASTEGUI DORIS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

414 19804148 VICTORIA DE EGOAVIL LORENZA. COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

415 20405984 VICTORIA SALAZAR WILFREDO JOEL COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

416 8664910 VIDAL CARRERA FABIOLA KENNYTH COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

417 44715278 VILCAPOMA ALCOCER ABEL COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

418 20406733 VILCAPOMA MELO FLORA CECILIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

419 20662527 VILLAR FLORES CLORINDA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

420 20402801 VILLAR REYES VDA. DE MUÑOZ JULIA ERNESTINA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

421 20437635 VILLASANTE CACERES FLOR DE JESUS COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

422 10566298 VILLASANTE GUERRERO JOSE FRANCISCO COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

423 20400015 VILLEGAS MONTERREY NICANOR COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

424 20402948 YUFRA MACHA RAYMUNDO Y ESPOSA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

425 46785630 YUPANQUI GARCIA GHELYN KANATOVA Y HERMANA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

426 19922797 ZACARIAS ALMONACID LUIS JULIAN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

427 20400111 ZAMUDIO SALAZAR LORENZO JUAN. COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

428 20402746 ZARATE MARTINEZ ESTHER EUGENIA COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

429 07837427 ZELAYA VIDAL CELSO ANTONIO DEL CARMEN COMISIÓN DE REGANTES CIMIRM Nº 03 JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRAULICO MENOR MANTARO CLASE A PERSONA NATURAL

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO 

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA 

PADRON ELECTORAL

COMISION DE REGANTES CIMIRM N° 03 CONCEPCION

N° DNI (RUC) APELLIDOS Y NOMBRES (RAZON SOCIAL) COMISION DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION (PERSONA 

NATURAL/PERSONA JURIDICA, 

SUCESION, ETC)


